
Veto íVmiw

lilii
120982

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č.2 na cenu pro akci "II/406 Telč - hr.kraje, PD"

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: ODSH/ Karel Liška

Počet vyhotovení: 5

Adresát: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Smluvní částka: 1) 59290.00

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství

Podpis zajistit do: 12.10.2018

Kraj vysoema

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: ODSH/ Liška 9.10.2018

Projednáno s: ODSH/ Handa 10.10.2018

Právní kontrola: ODSH/ Mládek 10.10.2018

Předkládá: ODSH/ Strnadové 10.10.2018 V

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

ODSH/ Strnadové 10.10.2018
i

Zodpoví<tó: Příkazce operace: ODSH/ Strnadové 10.10.2018 ' . /? f
Správce rozpočtu: OE/ Sošková 10.10.2018 Hvjlru^

Poznámka:
Subjekt (IČO: 42767377), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: liska.k, datum ověření: 25.09.2018 09:23:37):

Dodatek č.2 na cenu pro akci "II/406 Telč - hr.kraje, PD"

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 59290.00, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODPA: 002212, ORJ: 0000001000, ORG: 
0001778000000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



nlouvy/dodatku objednatele: 120982 KUJIP01BY6AA

DODATEK Č. 2
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

pro akci: „11/406 Telč - hr. kraje, PD“

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 95982 
Číslo smlouvy zhotovitele: 160166

Článek 1 - Smluvní strany

Kraj Vysočina,
Žižkova 57, 587 33 Jihlava
MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, k podpisu smlouvy pověřen Ing. 
Jan Hyliš, členem rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství

zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4200541686/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.1. Objednatel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní:

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Ing. Martin Vilč, předseda představenstva
Ing. Martin Staněk, vedoucí projektant
KB a.s., pobočka Ostrava
1022147761/0100
42767377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke 
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Strana 1 (celkem 4)



Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst.5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku. Předmětem změny je jiný rozsah autorského dozoru, který je dle skutečnosti vyšší než byl 
předpoklad a který byl nezbytný pro řádné dokončení zakázky.

2.2 Předmětem tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo č. objednatele: 95982, č. zhotovitele: 160166 
ze dne 1. 8. 2016 a dodatku č.1 č.99811 ze dne 12. 1.2017 na akci „li/406 Telč- hr. kraje, PD“ (dále 
jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku změny rozsahu výkonu autorského dozoru 
dle skutečností neměnících celkovou povahu veřejné zakázky, která je specifikována v příloze č. 1 
tohoto dodatku smlouvy.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky : 

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.5

„4.5 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

1 050 720,00 Kč 
220 651,20 Kč 

1 271 371,20 Kč

(slovy: miliondvěstěsedmdesátjedentisíctřistasedmdesátjedna korun českých 20/100)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:
Vypracování DSP
cena bez DPH: 438 240, - Kč 
DPH 21%: 92 030,-Kč
cena včetně DPH: 530 270,- Kč

Vypracování DSP + PDPS SO 103
:ena bez DPH: 74 240,- Kč
~)PH 21%: 15 590,- Kč
ena včetně DPH: 89 830,- Kč

Vpracování PDPS + soupisu prací
>na bez DPH: 321 240,- Kč 
°H21%: 67 461,-Kč
ia včetně DPH: 388 701,- Kč

ištění vydání pravomocného stavebního povolení
a bez DPH: 175 000,-Kč 
121%; 36 750,-Kč
3 včetně DPH: 211 750,- Kč

Strana 2 (celkem 4)



Výkon autorského dozoru v rozsahu 30 hodin
cena bez DPH: 42 000,-Kč
DPH 21%: 8 820,-Kč
cena včetně DPH: 50 820,- Kč „

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.5 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 1 099 720,00 Kč
DPH 21%: 230 941,20 Kč
cena celkem včetně DPH: 1 330 661,20 Kč

(slovy: miliontřistatřicettisícšestsetšedesátjedna korun českých 20/100)

7 tni70 cena jednotlivých částí plnění:
Vypracování DSP
cena bez DPH: 438 240,- Kč 
DPH 21%: 92 030,- Kč
cena včetně DPH: 530 270,- Kč

Vypracování DSP + POPS SO 103
cena bez DPH: 74 240,- Kč
DPH 21%: 15 590,-Kč
cena včetně DPH: 89 830,- Kč

Vypracováni PDPS + soupisu prací
cena bez DPH: 321 240,- Kč 
DPH 21%: 67 461,-Kč
zena včetně DPH: 388 701,- Kč

Zajištěni vydání pravomocného stavebního povolení
ena bez DPH: 175 000, - Kč
PH 21%: 36 750,-Kč
?na včetně DPH: 211 750,- Kč

'kon autorského dozoru v rozsahu 65 hodin
na bez DPH: 91 000,- Kč
’ H21%: 19 110,-Kč
la včetné DPH: 110 110,-Kč „

ánek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.11.

1rTrt>h°Clnutá odměna za vÝkon AD bude zhotoviteli proplacena jednorázově, po splnění 
etu srr>louvy týkajícího se výkonu AD, na základě vystavení jeho daňového dokladu.

JSl a nahrazuje novým:

de°vw«5ln.utá odměna za výkon AD bude zhotoviteli proplacena vždy za kalendářní rok, na 
y taveni jeho daňového dokladu.

Strana 3 (celkem 4)



Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky č. smlouvy 95982, 
uzavřené dne 1. 8. 2016 a dodatkem č. 1 č. dodatku 99811 ze dne 12. 1. 2017 tímto dodatkem č. 2 
nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4 2. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 95982 a nabývá 
platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4 3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

4 4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4 5. Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z 
nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky 
podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - kalkulace ceny AD

/
V .Jihlavě dne ^ ^ *^-1 'í

Objednatel: Zhotovitel:

>ng. Jan Hyliš,
členem rady kraje pro oblast 
a silničního hospodářství

Ing. Martin Vilč 
předseda představenstva

;.3C?l^-v/0?r:0Jí:KT Osimvo cls. 
j Masarykovo nOOOi 5j5; 

M^rovská Ostrova, /02 00 Ostravo 
@

dopravy

Strana 4 (celkem 4)



TabuMo výkonu AD

název akce: 
stupeň: 
investor: 
autorský dozor:

11/406 Telč - hr. kraje 
Autorský dozor 
Kraj Vysočina
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Popis práce jednotek sazba cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH

Výkon AD dle SOD 30 1 400 Kč 42 000 Kč 8 820 Kč 50 820 Kč
Výkon aAD za rok 2017 27 1 400 Kč 37 800 Kč 7 938 Kč 45 738 Kč
Výkon aAD za rok 2018 38 1 400 Kč 53 200 Kč 11 172 Kč 64 372 Kč

Dodatek k SOD 35 1 400 Kč 49 000 Kč 10 290 Kč 59 290 Kč

2017

č.p. datum jméno počet
osob hodin Cena práce-popis

1 30.08.2017 Staněk 1 4 5 600,00 KČ KDč. 1
2 11.09.2017 Stránský 1 6 8 400,00 Kč návrh sanace mrazových trhlin vč. Výkazu výměr
3 26.09.2017 Staněk 1 0,5 700,00 KČ stanovisko k osazení drenáže
4 19.10.2017 Staněk 1 2 2 800,00 Kč Kontrola staveniště
5 25.10.2017 Staněk 1 4 5 600,00 Kč KD č.2 |
6 01.11.2017 Stránský 1 4 5 600,00 Kč qrafické podklady ke změnám PD
7 08.11.2017 Staněk 1 3 4 200,00 Kč stanovisko k osazení svodidel I
8 10.11.2017 Stránský 1 2 2 800,00 Kč rozdělení části rozpočtu na etapy
9 24.11.2017 Staněk, Stránský 1 1,5 2 100,00 Kč Stanovisko AD ke změnám PD, příprava a podklady pro ZBV

10 Celkem AD za rok 2017 27 37 800,00 Kč

2018
11 27.04.2018 Staněk 1 2 2 800,00 KČ Kontrola staveniště, řešení propustu (Liščák) l
12 20.06.2018 Staněk 1 6 8 400,00 Kč KD (propustv, sanace)
13 04.07.2018 Staněk 1 1 1 400,00 Kč Stanovisko žlabovky v km 3,240-3,605
14 09.08.2018 Staněk 1 1 1 400,00 Kč Stanovisko mříž na HV
15 10.09.2018 Staněk 1 6 8 400,00 Kč návrh sanace mrazových trhlin vč. Výkazu výměr
16 11.09.2018 Staněk 1 10 14 000,00 Kč Výkres VDZ (SO 101, SO 103) včetně soupisu prací
17 19.09.2018 Staněk 1 8 11 200,00 Kč KD dne 19.9 2018 I |
18 21.09.2018 Staněk 1 4 5 600,00 Kč Stanovisko AD ke změnám PD, příprava a podklady pro ZBV
18 Celkem AD za rok 2018 38 53 200,00 Kč

Celkem bez DPH 91 000,00 Kč
DPH 21% | 19 110,00 Kč //vCelkem s DPH 110 110,00 Kč

y \OVO nc’n5ri .’j/Ó, 
■v.orovszó Os?:5YC, 702 00 Corei/a 

©


